
Smlouva o zajiš tění  kurzu

uzavřená mezi:

Flashtones, s.r.o.

lč  o4275764

se sí dlenr Vrátova 1059/8, 150 00 Praha 5 *  Smí chov
doruč ovacÍ  adresa NánrěstÍ  T. Bati 4z4| z, Sezimovo Ústí , 39z 0t
zapsaná v obchodní nr rejstří ku vedené m Městským soudem v Práze, vÍ ož ka c245099
zastoupená ontarern el Karibem, jednátelem a Marce| em Valouchem, jednátelem

{ dále jen,,Poskytovatel')

d

Základní  š kola a mateřská š kola Praha 5 - Radlice, Radlická 74ol1[5
lČ  69781931
se sí dÍ em Radlická 140, Praha 5 - Radlice, 150 00
RED-| ZO 59781931

zastoupená Mgr' Dalibor Neckář, ředitel
(dé le jen,,objednatel")

(společ ně té ž  ,,Smluvní  strany")

VZHL€DEM XToMU, ŽE:

A) Poskytovatelv rámci své  podní katelské  č innosti pořádá kurzy pro děti, a to zejmé na ví cedenní
sportovní  (plavecké , lyž ařské , aj.), envÍ ronmentální , zábavnÍ č ij inak tematicky zaměřené  kurzy

a pobyty pro děti, vč etně tzv. š kol v pří rodě a prohlaš uje, ž e k tomu má veš kerá potřebná

oprávnění .

B) objednatel má zájem, aby Poskytovatel pro objednatele zají stí l konání kurzu specifjkované ho
v té ta Smlouvě a prohlaš uje , Že je oprávněn tuto Smlouvu uzavří t,

uzavřely Smluvní  strany ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto Smlouvu o zaiiš tění  kurzu dle
ust. 5 t746 odst.2 zákona č . 89/2otz Sb., obč anský zákon ik, v platn é m znění  (dále jen ,,Smlouva"):

1. PŘEDMĚT sMLoU\ rY

t.L. Poskytovatel se zavazuje pro ob1ednatele zorganizovat a zajistit kurz specifikovaný Vté to
5mlouvé  a objednatel se zavazuje Poskytovateli za zajiš tění  kurzu uhradit sjednanou odměnu.

2, KURZ

2.L. Poskytovatel se zavazuje zaiistit pro objednatele kurz s následují cí mi specifikacemi:

2.I 'L' druh kurzu: ví cedenní  kurz V Týmu (dále jen ,,Kurz,,)

2"7.2. program zďýš ť ovaný Poskytovatelem v rámci Kurru;  kaž dodenní  program v rozsahu
25vyuč ovací ch hodí n rozdělených do 13 bloků  (dále jen ,,Program,l)

2.7'3. termí n konání  Kurzu: od 25'6.2a23 do 29,5.2023 (dále jen ,,Termí n kurzu")



2.1.4, pro 23 ž áků  objednatele (dále jen ,,ž ád")

2.1'5. pro 2 doprovodnýeh orob objednatele (dále jen ,,Doprovodné  osoby")

2.1.6. ubytování  pro Žekv a Doprovodné  osoby: 4 po sobě navazujÍ cí ch noci

2't,7. stravování ;  plná penze zahrnují cí snÍ dani, dopolední svač inu, teplý oběd, odpolední
svač inu a teplou več eři a zajiš tění  pÍ tné ho rež imu pří stupné ho 24 hod,/denné  na

mí sté  pří stupné m Žáků m a Doprovodným osobám

zahájení  stravování l první  den Termí nu kurzu stravování  zač í ná obědem, poslední

den TeimÍ nu kurzu konč Í  obědem

2'] ..8. :ajlš tění  ů č asti osoby s kvalifikacÍ  zdravotní ka ve smyslu ust. 5 10 zák. č ,,258/20oo

Sb., o veřejné m zdraví , po celou dobu trvání  t< urzu; ] 1_vÉ

2.2. objednatel je oprávněn nejpozdóji 35 dní  před zahájení m Termí nu kurzu upřesnit

Pos$tovateli závazně přihláš ený poč et Žáků  a Doprovodných osob, které  se Kurzu zÚť 'astní ;

v pří padě, ž e tak neuč iní , má 5e za to, Že závazné  přihláš ený poč 'etŽákť l a Doprovodných osob

rozhodný pro zajiš tění  ubytování a dalš í ch služ eb a pro stanovení ceny kurzu je poč et uvedený

v č l.2.1.4' a 2.1.5. té to Smlouvy. 
. :

2.3' V pří padě, ž e o to objednatel pož ádá nejpozději ve lhů tě stanovené  v é l' 2.2. té to smlouvy,

Poskytovatel zajist|  aby Žáci č i Doprovodné  osoby s dietologickým omezení m obdrž elí

odpoví dají cí  stravu'

3. CENA KURZU

3.1. Smluvní  strany se dohodly na ceně Kurzu tak, ž e objednatel uhradí  podle poč tu závazné

přihláš ených 1auŮ a Doprovodných osob celkovou cenu stanovenou takto:

3.1.1. č ástkou ve výš i4.o5o,- Kč  vč . DPH za kaž dé ho závazně přihláš ené ho Žáka, kdy tato

cena je tvořena č ástkou ve výš i 1.00o,- Kč  vč ' DPH za Kurz a č ástkou 3.050,- Kč  vč .

DPH za ostatní  služ by dle té to Smlouvy,

3.t.2. č ástkou ve rrýš io,- Kč  vč . DPH za jednu a č ástkou 2.600,- Kč  vč . DPH za kaž dou dalš í

závazné  přihláš enou Doprovodnou osobu představují cí  cenu za ubytování  a

stravování ,

3.L.3. č ástkou ve výš i 1.000,- Kč  vč " DPH jako pří platku za zajiš tění  ú č asti osoby s kvalifikací

zdravotní ka, je_lí to v č lánku 2.1.8. sjednáno'

(dáte jen ,,Cena kurzu")'

3.2. Smluvní strany se dohodly, ž e Cena kurzu je platná připoč tu nejmé ně 3/4 závazně přihláš ených

Žatl' v pří padě, ž e poč et závazně přihtáš ených Žáků  uude niž š Í  než  3l4, je Poskytovatel

oprávněn jednostranně zvýš it Cenu kurzu a o zvýš ení  informovat pí semně č i emailem

Objednatele

3'3. Smluvní  strany se dohodly, ž e Cena kurzu bude objednatelem uhrazena tak, ž e objednatel

uhradí :

3.3,!. zálohu ve výš i 50 %  Cenv kuÍ zu, která je splatná na základě zálohové  faktury

vystavené  Poskytovatelem se lhů tou splatnosti 20.6,2023 (dále jen ,,Záloha1'),

3.3,2. doplatek ve výš l 50 %  Ceny kurzu, splatný na základě faktury Wstavené

Poskytovatelem po skonč ení  Termí nu kurzu (dále jen ,,Doplatek"),



3.5.

kdy pro ú č ely Zálohy a Doplatku bude za závazně přihÍ áš ený poč et Žáků  a Doprovodných osob
považ ován poč et uvedený v č l, 2,t,4' a 2.1,5 té to Smlouvy, ledaž e obJednatel před vystavení m
faktury dle č l. 3.3.2 upřesnÍ závazně přihláš ení poč et Žáků  a Doprovodných osob.

Daňové  doklady vystavované  Poskytovatelem dle té to smlouvy budou splňovat veš keré
nálež itosti platné ho daňové ho dokladu v souladu se zák. t.563/799LSb,, o ú č etn ictv(, a zák. č ,.

235/2004 Sb,, o dani z přidané  hodnoty, pří padně dle j iných právní ch předpisů .

Smluvní  stránv se dohodly, Í e v pří padě, ž e v ďobě mezi uzavření rrr té to Smí ouvy a konání m
Kurzu i) dosáhne mí ra inflace vyjádřená přÍ rů stkertr indextr spotřebitelských cen ke stejné mu
měsí ci předchozí ho roku rrýš e alespoň 5% , nebo ii) zrrtění -lí  se ceny dadavatelú  Poskytovatele
o ví ce než  5% , mů ž e být Cena kurzu dodateč ně jednostranné  upřav€Í ra s pří hÍ é drrutí m k takové
sktrteč nosti o tento rozdÍ l'

PoVlNNosTl sMtUVNí cH STRAN

Poshftovatel se zavazujel

4.1.1. zajistit pro ú č ely realizace Kurzu ubytování , stravu, Program a Doprovod1ý program

dle podmí nek stanovených touto Smlouvou,

4'1.2. vykonávat Program, popř. Dopr:ovodný program (je-li sjednán), dle té to smlouvy
řádně, Vč as, sodbornou pé č í  a na,profesí onální  sportovní  a pedagogické  ú rovní ;
Program zač í ná nástupem Žát< ů  na sportoviš tě /  k bazé nu, kdy Doprovodná osoba
objednatele předá Žáky ú č astní cí  se Programu Poskytovatelí , a konč í  po ukonč ení
wuky v Programu předání m Žákú  ooprovodné  osobě na sportoviš tí /  u bazé nu' V
pří padě, ž e je sjednán také  Doprovodný program, platí , ž e Doprovodný program
zač í ná nástupem Žater uo společ enské  mí stnosti /  na sportoví š tě, kdy Doprovodná
osoba objednatele předá Žáky ú č astní cí  se Doprovodné ho programu Poskytovateli,
a konč í  po skonč ení Doprovodné ho programu předání m Žáků  Doprovodné  osobě ve
společ enské  mí stnosti /  na sportoviš tí '

4.7.3. na ýzvu objednatele sdělí t stav pří prav a realizace Krlrzt-l,

4.7.4. poskytnout objednateli kopii ubytovací ho řádu, popř. j iných předpisů , ubytovací ho
č í  sportovní ho zaří zen í .

Objednatel se zavazuje:

4.2.1. seznámit Žauy a Doprovodné  osoby s ubytovací m řádem a j inými předpisy
ubytovací ho č i sportovní ho zaří zení  a zajistit, aby Žáci a Doprovodné  osoby
dod rž ova ly tyto předpisy,

4.2,2. zajÍ stit, aby Žáci a Doprovodné  osoby udrŽovaly pořádek a osobní  hygienu
a dodrŽovaly pokyny ubytovací ho zaí í zení  a/nebo Poskytovatele,

4'z.3. seznámit Žáuy spovinností  dodrž ovat pokyny Poskytovatele a zajistit, aby Žáci
dodrŽovali pokyny zaměstnanců  č Í jiných pracovní ků  Poskytovatele v době Programu
a Doprovodné ho programu. fie..li sjednán),

4.2.4, zajistit dozor a bezpeč nost Žáků  během Kurzu

4.2.5' zajistitzveřejnění Smlouvyv Registru smluvdle zák. č .34o/2o15 Sb., o registru smluv,
do 5 dnů  od uzayiení  Smlouvy, jakož  isptnit pří padně j iné  povinnosti vyplývají cí
z právní ch předpí sů  mají cí vliv na platnost a ú č innost Smlouvy; pro tyto ú č ely Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti V té to Smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství ve

4.

4.1.

4.2.



4.3.

4.4

smyslu 5 504 zák. č ' 89l2ot2 Sb., obč anské ho zákoní ku. V pří padě, ž e objednatel
nezveřejní  Smlouvu v Registru smluv ve lhů tě uvedené  v předchozí větě, je oprávněn
po uplynutÍ té to lhů ty tak uč init Poskytovatol,

Smluvní  strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou souč innost při plnění  té to smlouvv tak,

aby Poskytovatel mohl poskytnout služ by řádně a vč as, s dostateč nou odbornou pé č í  a bez vad

a byl naplněn'ú č el Smlouvy.

Smluvní  streny sjednávají  a objednatel bere výslovné  na vědomí , ž e Poskytovatel ani jeho

pracovní ci nepřebí rají  ž ádnou odpovědnost za Žáky ú č astní cí  se Kurzu (ani za j iné  třetí  osoby)

a ž e objednatel je povinen plnit ve Vztahu kŽáků m své  právní  poví nnosti, jak mu vyplvvají

z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na zajistit pro Žeky dozor a bezpeěnost, vč . ú č asti

zdravotní ka, je-li jeho ú č ast povinná, ledaž e zdravotní ka zajiš ť uie dle té to Smlouvy

Poskytovatel dle (č l. 2.1.8J; to v platí  i v pří padě, kdy jsou pracovní ci objednatele pří tomni

spolu se Žákyv době mimo Program, popř. Doprovodný program { ať  j iž  náhodné , č i po domluvě

- např. při společ né m stravovánÍ , procházce č i náhodné m setkání , apod.).

uKoNč ENí sMLoUVY

5'1. Smluvní strany se dohodly, ž e objednatelje oprávněn od té to Smlouvy odstoupit z dů vodu

onemocnění  Žáků  č Í  Doprovodných osob s tí m, ž e v takové m pří padě nálež í  Poskytovateli

odstupné  ve rnýš i:

5.1.1' 2o%  Cenykurzu při odstoupení  dří ve než  95 dní  před zač átkem Termí nu kurzu,

5.t.2. 5o%  Ceny kurzu přiodstoupení v době 95'dní až  15 dní  před zač átkem Termí nu kurzu,

5.1.3. 80% Cenv kurzu při odstoupení v době 14 dní  aŽ7 dní  před zač átkem Termí nu kurzu,

5.I .4- ICIo%  Ceny kurzu při odstoupení v době 6 až  1' den před zač átkem Termí nu kurzu č i

během trvání  Kurzu,

kdyza Cenu kurzu se pro ú č elytohoto ustanovení  považ uje Cena kurzu vypoč tená dle poč tu

Žartla Doprovodných osob uvedených v č l.2'1'4. a2't '5. té to SmIouvy.

5.2. objednatelje oprávněn od té to Sm| ouvy odstoupit před zahájení m Termí nu kurzu z dů vodu

okolností , které  nemohl v době uzavření  Smlouvy předví dat, ke kteďm nedoš lo zavinění m č i

spolupů sobení m objednatele a které  mu objektivně brání  v plnění  Smlouvy (např. válka,

teroristický litok, zásah státu atd.). Těmito dů vody rnislovně nejsou dů vody na 'straně

objednatele spoč í vají cí  zejmé na nikoliv vš ak vriluč ně v organizač ní ch dů vodech, v nedostatku

č i v pracovní  neschopnosti anebo stávce zaměstnancŮ a j iné ho personálu objednatele,

č i v nedostatku ú č astní c í ch se ŽákŮ, ať  j iž  v dů sledku jejich nemocí  č i z j iných dů vodů . Těmito

drivody dále nejsou pouhá doporuč ují cí  opatření  ze strany státu, č i orgánů  státní  správy č i

samosprávy,

5.3. Sm luvn í stra ny se dohod ly,ž ev pří padě opatření souvisejí cí ch s pandemií CoVlD_19, která rydá

třetí  strana (tj. vláda Č R, ministerstvo č eské  republiky, orgán mí stní  správy č i samosprávy,

hvgienickástanice apod,), která jsou minimálně pro jednu ze stran závazná a která minirnálně

jedné  straně znemož řtu1í  splnění  té to Smlouvy, byt i z č ásti { dáte jen ,,opatření "), č l' 5.1 té to

Smlouvy se neuplatní  a platí  následují cÍ :

5.3.7. v pří padě, ž e v dů sledku Opatření  Poskytovatel nemů ž e zajistit sjednaný Program,

ž ádná ze Smluvní ch stran není  oprávněna od 5mlouvy odstoupit a Poskytovatel zajistí

náhradní  program (např. sportovně _ edukativní , zábavní  č i j iný tematický program),

5.



5.3.2. v pří padě, Že v dů sladku opatření  Poskytovatel nemrjž e zají stit konání  Kurzu (např.
pro nemož nost zajistÍ t ubytování  č í  stravování }  a souč asně Kurz nebylješ tě zahájen,
je kterákoliv SmluvnÍ  Š trana oprávněna odstoupí t od té to Smlouvy a Poskytovatel
vrátí uhrazenou Zálohu a Doplatek v plné  výš i,

5.3.3. v pří padě, ž e ú č innost opatření  nastane v prů běhu Kurzu a v dů sledku toho bude
Kurz přeruš en, vrátí  PoskytovateÍ  objednateli pomé rnou č ást Ceny kurzu.

5.4. odstoupenÍ  od Smlouvy musí být doruč eno druhé  Smluvní straně osobně, poš tou doporuč eně
č i kunýrem s potvrzení m o doruč enÍ , a to na adresu uvedenou v záh]aví  t 'é to Smlouvy, adresu
sÍ dla uvedenou v pří sluš né m veřejné m rejstří ku č i adresu označ enou adresovanou SmluvnÍ
stranou pro ú č ely doruč ování . odstoupé ní  se považ uje za doruť ,erlé  třetí  (3) pracovní  den po
dni odeslání . Smluvní  strany se dohodly, ž e odstoupení  zaslané  emailem é i doruč ené  jiný
způ sobem než  uvedeným v té to Smlouvě je neplatné . odstoupení od Smí ouvy z j iných dů vodů
než  uvedených v té to Smlouvě se nepřipouš tí .

6. zÁvĚngč nÁ USTANoVENí

6.1.

6.7.

Tato Smlouva se ří dí  právní m řádem č eské  republiky, konkré tně zák. č ,. 8g/2a72 sb,
obč ansloým zákoní kem, v platné m znění '

Veš keré  spory z té to Smlouvy nebo s ní souvisejí cí  budou Smluvní  strany nejprve řeš it smí rně
Ve snaze nalé zt společ ně spravedlivé  řeš ení . Veš keré  soudní  spory mezí  Smluvní mi stranami
budou rozhodovat věcně pří sluš né  soudy č eské  republiky s mí stnÍ  pří sluš ností  urč enou dle
sí dla Poslrytovatele.

6.3. Smluvní strany nejsou oprávněnY postoupit nebo převé st tuto smlouvu a/nebo jakákoliv práva,
pohledávky, povinnosti nebo dluhy z té to smlouvy bez předchozí ho souhlasu druhé  Smluvní
strany.

6.4. V pří padě, ž e některé  ustanovení  té to Smlouvy je nebo se stane neplatné , neú č inné  anebo
nevymahatelné , zů stávají  ostatní  ustanovenf té to Smlouvy platná, Úč inná a vymahatelná.
Smluvní  strany se zavazují  nahradit taková neplatná, neú č inná anebo nevymahatelná
ustanovení  ustanovení m j iným, které  svým obsahem a smyslem odpovidá nejlé pe obsahu a

smyslu pů vodní ho neplatné ho, neú č inné ho nebo nevymahatelné ho ustanovení .

5.5. Tuto Smlouvu lze mění t nebo doplňovat pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma
Smluvní mistranami. Smluvní strany vyluč ují pří jetí  nabí dky s dodatkem č iodchylkou dle 5 1740

odst. 3 zák. č .89/2otz Sb., obč anské ho zákoní ku, a trvají  na dosaž errí  ú plné  shbdy o celé m

obsahu pí semné ho dodatku.

6.6. Smluvní  strany prohlaš uji a svýrn podpí sem stvrzují , ž e se ž ádná z nich necí tí  a nepovaž uje za

slabš í  stranu v poravnání  s druhou stranou, ž e měly mož nost seznámit se s textem Smlouvy a

ž e obsahu Smlouvy razumí , chtějí jí m býtvázány a Smlouvu dostateč ně projednaly. Smluvní

strany dále prohí aš ují , ž e realizací  té to Smlouvy nedochází  k neú měrné mu zkrácení jedné  ze

stran dle s 1793 zák" č ' 89/2,0Í z5b., obč anský zákoní k.

6.7. Smluvní  strany dále výsÍ ovně vyluč ují  už ití  ustanovení  s 1726 (věta druhá), E L748,5 1749

a 9 L75a zák. č .89/2012 Sb., obč anské ho zákoní ku.

Tato 5mlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá Smluvní  strana obdrž í  jeden

stejnopis.

6.8.



6;9.

V Praze dne 13.6.2q23

rákladní  š kola a mateřská š kola Praha 5 - Radlice,

Radlická 140/115

Mgr. Dalibor Neckář, ředitel

Tato smlouva nabývá platnostia ú č innosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami,
pří padně pozdějl, stanoví -li tak zvláš tnÍ  právní  předpis.

v Prsze an" . 43,6.Zo2g

/ fu
Flashtones, s.r,o. 

Mgr. Omar el (arib, jednatel

Flashtones, s.r.o.

Marcel Valouch, jednatel

Flashtgnes, s.r.o.
' Vráaova 1059/8 150 00 Praha 5

Ůl o42 757ď DlČ  CZo427576a
www.Í lashtones,cz
iní @flashtones.cz

 olgitetne podepsal


